
Asamblea de Melilla
Secretaría General de la Asamblea

Plaza de España, s/n, Palacio de la Asamblea
952 69 91 44

MELILLA

secretariageneral@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15256214225544460316 en https://sede.melilla.es/validacion 

 

De conformidad con las atribuciones que me confieren el artículo 14.1 de Ley Orgánica 2/1995 de 
13 de marzo, que aprueba el Estatuto de Autonomía de Melilla y los artículos 10.1 c) y 17.1 del 
Reglamento de Gobierno y Administración de la Ciudad (BOME extraordinario nº 2 de 3º de Enero 
de 2017 VENGO EN DISPONER: 

PRIMERO: Convocar Consejo de Gobierno, que se celebrará en el despacho de la presidencia, 
en sesión resolutiva Ordinaria el día 16 de febrero de 2024, a las 11:00 horas en ejecución de 
las previsiones contempladas en el artículo 17 del Reglamento de Gobierno y Administración de la 
Ciudad con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1.- 5386/2024.- APROBACIÓN ACTA SESIÓN ANTERIOR

2.- 5386/2024.- COMUNICACIONES OFICIALES

ACTUACIONES JUDICIALES

3.- 5360/2024.- PERSONACIÓN EN LOS AUTOS PROCEDIMIENTO ABREVIADO 
2/2024 DEL JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 DE 
MELILLA.

4.- 5648/2024.- PERSONACIÓN EN LOS AUTOS EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 127/2023 DEL 
JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

5.- 5670/2024.- PERSONACIÓN EN LOS AUTOS EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 179/2023 DEL 
JUZGADO DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

6.- 6048/2024.- DICTAMEN DE PERSONACIÓN EN LOS AUTOS DILIGENCIAS 
PREVIAS 624/2023 DEL JDO. DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 
DE MELILLA

7.- 6070/2024.- DICTAMEN DE PERSONACIÓN EN LOS AUTOS DILIGENCIAS 
PREVIAS 652/2023 DEL JDO. DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 
DE MELILLA

8.- 37200/2023.- PERSONACIÓN EN LOS AUTOS PROCEDIMIENTO ORDINARIO 
885/2023 –  JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO DE MELILLA 
QUE POR TURNO CORRESPONDA.

https://sede.melilla.es/


Asamblea de Melilla
Secretaría General de la Asamblea

Plaza de España, s/n, Palacio de la Asamblea
952 69 91 44

MELILLA

secretariageneral@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15256214225544460316 en https://sede.melilla.es/validacion 

ASUNTO PRESENTADO POR LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTE

9.- 3024.- NOMBRAMIENTO POR PARTE DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE UN MIEMBRO 
DEL COMITÉ DE DISCIPLINA DEPORTIVA Y SU SUPLENTE.

ASUNTO PRESENTADO POR LA CONSEJERÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA

10.- 38155/2022.- INADMISION DE LA SOLICITUD DE REVISIÓN DE OFICIO PRESENTADA POR  D. 
BILAL MOHAMED BENNASAR

SEGUNDO: Notificar la presente convocatoria a los miembros del Consejo de Gobierno y 
proceder a su publicación en el Portal de Transparencia de la Ciudad Autónoma de Melilla en 
cumplimiento de los artículo 5 y siguientes de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de 
Transparencia, Acceso a la Información y Buen Gobierno y el art. 11.2 h) del Reglamento de 
Transparencia y Acceso a la información Pública de la Ciudad Autónoma de Melilla (BOME nº 
5357 de 19 de julio de 2016).

 

https://sede.melilla.es/
15 de febrero de 2024

C.S.V.:15256214225544460316

El Presidente


		2024-02-15T13:09:41+0100
	Firma presidente
	CRIPTOLIB


	



